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Pressmeddelande 8 januari 2024 

 
Freja godkänns för utländska medborgare 

Freja eID Group AB (publ) har fått ett godkännande från DIGG – Myndigheten för digital 

förvaltning – att ge ut en e-legitimation till personer med pass från EU/EES-länder samt 

Storbritannien. Detta utökade godkännande innebär att Freja nu även kan ge ut en e-

legitimation om personen saknar svenskt personnummer eller samordningsnummer. 

I Sverige finns fyra tillitsnivåer för e-legitimationer och det är möjligt att få ett statligt 
godkännande på nivåerna två till och med fyra. Den vanligaste tillitsnivån är tre, där 
exempelvis Freja+ sedan tidigare är godkänd för åtkomst till en stor mängd offentliga och 
privata e-tjänster samt för e-legitimering inom EU. Freja+ får ges ut till individer med 
svenskt personnummer samt personer med EU/EES-pass som har ett styrkt 
samordningsnummer som kan kontrolleras i Statens personadressregister (SPAR).  
 
Personer med styrkt samordningsnummer utgör dock bara en bråkdel av alla utländska 
medborgare som behöver e-legitimera sig till svenska e-tjänster. Fram tills nu har det inte 
funnits något sätt för dessa individer att skaffa en godkänd e-legitimation vilket skapat 
utanförskap för den enskilde och stora administrativa bördor för myndigheter, kommuner 
och företag vars e-tjänster dessa personer måste komma åt.  
 
Godkännandet för de utländska användarna gäller för tillitsnivå 2 vilket gör att de per 
automatik inte får access till alla e-tjänster, men det öppnar möjligheten för tjänsterna att 
justera sina system så att utländska användare inkluderas. Vissa e-tjänster har strikta krav 
på tillitsnivå 3 och här kommer också krävas en justering av regelverken för att inkludera 
dessa användare.  
 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group kommenterar: 
”Det här är en viktig pusselbit i vårt bygge av en internationell e-legitimation och Freja är nu 
helt unika i att erbjuda en godkänd e-legitimation för utländska personer och för svenskar 
som behöver e-legitimera sig utomlands. Vår ansökan omfattade personer från EU/EES samt 
Storbritannien men vår plan är att utöka Freja till att inkludera betydligt fler nationaliteter 
och förhoppningsvis kunna inkludera dem i godkännandet framöver.” 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Johan Henrikson, vd Freja eID Group AB 
Mobil: 08-5272 7982 
E-post: johan.henrikson@frejaeid.se  
 
 

Om Freja eID Group  

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital identifiering. Verksamheten består av den internationellt 
skalbara e-legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. Företaget har kontor i Sverige och Serbien. Freja eID Group är 
noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market i Stockholm. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB 
(publ). För ytterligare information: www.frejaeid.com – https://frejaeid.com/finansiell-info/ 
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